
IMPERATRICE - TROPHEE MENCO
GOLF DE CHIBERTA - 16.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / U12
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CLAVERIE, Jules CHIBERTA 54,0 13 13

2 --- BOURGADE, Joseph CHIBERTA 54,0 4 4

3 --- BOURGADE, François CHIBERTA 53,2 4 4

Mixte | Stableford - Brut / Autres
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NGUYEN, William CHIBERTA 28,4 24 24

2 --- LESAGE, Veronique CHIBERTA 28,2 22 22

3 --- LAJOUANE, Pierre CHIBERTA 28,0 18 18

4 --- CAREL, Arlette CHIBERTA 39,2 17 17

5 --- BOURC, Remy CHIBERTA 27,5 16 16

6 --- RUIZ, Fabrice CHIBERTA 27,7 15 15

7 --- RUIZ, Louis Peio CHIBERTA 25,5 15 15

8 --- LAROYE, Veronique CHIBERTA 34,2 14 14

9 --- MOLLARD, Mattéo BORDEAUX LAC 54,0 9 9

10 --- VAN LOENEN LEAO, Chloé CHIBERTA 48,1 --- ---

Mixte | Stableford - Net / Autres
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NGUYEN, William CHIBERTA 28,4 45 45

2 --- CAREL, Arlette CHIBERTA 39,2 42 42

3 --- LESAGE, Veronique CHIBERTA 28,2 39 39

4 --- MOLLARD, Mattéo BORDEAUX LAC 54,0 38 38

5 --- LAJOUANE, Pierre CHIBERTA 28,0 36 36

6 --- BOURC, Remy CHIBERTA 27,5 35 35

7 --- LAROYE, Veronique CHIBERTA 34,2 35 35

8 --- RUIZ, Fabrice CHIBERTA 27,7 32 32

9 --- RUIZ, Louis Peio CHIBERTA 25,5 30 30
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10 --- VAN LOENEN LEAO, Chloé CHIBERTA 48,1 --- ---

Mixte | Stableford - Net / U12
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CLAVERIE, Jules CHIBERTA 54,0 49 49

2 --- BOURGADE, François CHIBERTA 53,2 29 29

3 --- BOURGADE, Joseph CHIBERTA 54,0 29 29
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Total :  26 joueurs


